
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 2組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ  組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ 2組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

畑　則好
北村　千景　・　岩下　清人
伊藤　明利
渡辺　勇　・　百瀬　知穂

2019/09/29 ～ 2019/09/29

実行委員会： 南佐久スケート協会

競技会名： 第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大

長野県スケート連盟
南佐久スケート協会
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にし
たがって、公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

令和2年4月1日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

佐々木 翔夢 第29回 帝産 47"070 神長 汐音 第23回 帝産 50"362
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 48"937 新海　大輝 帝産クラブ 48"937 1 53"570 林　未生 帝産クラブ 53"570
2 49"487 山中　壇 帝産クラブ 49"487 2 56"996 津金　真汎 帝産クラブ 56"996
3 51"547 佐々木　泰雅 帝産クラブ 51"547 3 1'02"491 渡辺　優有 帝産クラブ 1'02"491
4 53"710 太田　正清 下諏訪南小学校 53"539

佐々木 翔夢 第27回 帝産 1'37"860 神長 汐音 第23回 帝産 1'41"836
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'41"424 新海　大輝 帝産クラブ 1'41"424 1 1'48"935 林　未生 帝産クラブ 1'48"935
2 1'45"414 山中　壇 帝産クラブ 1'45"414 2 1'59"111 津金　真汎 帝産クラブ 1'59"111
3 1'47"974 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1'47"974 3 2'00"383 渡辺　優有 帝産クラブ 2'00"383
4 1'51"143 太田　正清 下諏訪南小学校 1'51"143
5 1'53"200 伊藤　大剛 帝産クラブ 1'53"200
6 1'53"914 榊　純弥 帝産クラブ 1'53"914
7 1'55"983 金沢　朝陽 帝産クラブ 1'55"983
8 2'54"330 百瀬　叶希 帝産クラブ 2'54"330

佐々木 翔夢 第27回 帝産 2'27"284 神長 汐音 第23回 帝産 2'36"744
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'32"318 新海　大輝 帝産クラブ 2'32"318 1 2'46"641 林　未生 帝産クラブ 2'46"641
2 2'34"900 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2'34"900 2 3'05"466 津金　真汎 帝産クラブ 3'05"466
3 2'35"015 山中　壇 帝産クラブ 2'35"015 3 3'09"147 渡辺　優有 帝産クラブ 3'09"147
4 2'46"179 太田　正清 下諏訪南小学校 2'46"179
5 2'52"546 伊藤　大剛 帝産クラブ 2'52"546
6 3'31"452 榊　純弥 帝産クラブ 3'31"452

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 新海　大輝 帝産クラブ 102 1 林　未生 帝産クラブ 102
2 山中　壇 帝産クラブ 55 2 津金　真汎 帝産クラブ 63
3 佐々木　泰雅 帝産クラブ 47 3 渡辺　優有 帝産クラブ 39
4 太田　正清 下諏訪南小学校 24
5 伊藤　大剛 帝産クラブ 10
6 榊　純弥 帝産クラブ 6
7 金沢　朝陽 帝産クラブ 2
8 百瀬　叶希 帝産クラブ 1

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

伊藤　明利

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

畑　則好 帝産アイススケートトレーニングセンター
北村　千景　・　岩下　清人 渡辺　勇　・　百瀬　知穂

決勝記録
第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2019/09/29 ～ 2019/09/29



佐々木 翔夢 第27回 帝産 51"950 酒井 裕唯 第11回 帝産 51"800
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'05"959 神長　輝 帝産クラブ 1'05"959 1 57"472 新海　彩花里 帝産クラブ 57"472
2 1'07"225 油井　凪音 帝産クラブ 1'07"225 2 57"669 吉澤　舞 帝産クラブ 57"669
3 1'10"469 吉澤　忍 帝産クラブ 1'10"469 3 1'07"685 渡辺　結々子 帝産クラブ 1'07"685
4 1'16"820 山中　頼 帝産クラブ 1'16"820 4 1'15"909 吉澤　心美 帝産クラブ 1'15"909
5 1'17"214 吉澤　秀星 帝産クラブ 1'17"214

佐々木 翔夢 第27回 帝産 1'44"680 林 未生 第30回 帝産 1'54"426
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'14"033 神長　輝 帝産クラブ 2'14"033 1 2'00"380 新海　彩花里 帝産クラブ 2'00"380
2 2'25"647 油井　凪音 帝産クラブ 2'25"647 2 2'00"486 吉澤　舞 帝産クラブ 2'00"486
3 2'28"268 吉澤　忍 帝産クラブ 2'28"268 3 2'15"429 渡辺　結々子 帝産クラブ 2'15"429
4 2'29"532 吉澤　秀星 帝産クラブ 2'29"532 4 DNS 吉澤　心美 帝産クラブ
5 2'53"353 山中　頼 帝産クラブ 2'53"353

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 神長　輝 帝産クラブ 68 1 新海　彩花里 帝産クラブ 68
2 油井　凪音 帝産クラブ 42 2 吉澤　舞 帝産クラブ 42
3 吉澤　忍 帝産クラブ 26 3 渡辺　結々子 帝産クラブ 26
4 吉澤　秀星 帝産クラブ 13 4 吉澤　心美 帝産クラブ 8
5 山中　頼 帝産クラブ 13

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 53 新海　大輝 帝産クラブ 102 3 1 1.41.424  (34)1 (34)1 (34)1
2 54 山中　壇 帝産クラブ 55 7 2 1.45.414  (21)2 (21)2 (13)3
3 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 47 8 2 1.47.974  (13)3 (13)3 (21)2
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 24 12 4 1.51.143  (8)4 (8)4 (8)4
5 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 10 15 5 1.53.200  5 (5)5 (5)5
6 49 榊　純弥 帝産クラブ 6 19 6 1.53.914  7 (3)6 (3)6
7 51 金沢　朝陽 帝産クラブ 2 13 6 1.55.983  6 (2)7
8 48 百瀬　叶希 帝産クラブ 1 17 8 2.54.330  9 (1)8
9 52 高見沢　浬 帝産クラブ 17 8 3.04.593  8 9

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 53 新海　大輝 帝産クラブ 1 1 34 48.937 

2 54 山中　壇 帝産クラブ 1 2 21 49.487 
3 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2 3 13 51.547 
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 2 4 8 53.539 

予選 5 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 3 55.768 
6 51 金沢　朝陽 帝産クラブ 3 1.03.347 
7 49 榊　純弥 帝産クラブ 4 1.00.488 
8 52 高見沢　浬 帝産クラブ 4 1.23.949 
9 48 百瀬　叶希 帝産クラブ 5 1.40.216 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 新海　大輝 帝産クラブ 34 48.937
2 54 山中　壇 帝産クラブ 21 49.487
3 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 13 51.547
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 8 53.710

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 54 山中　壇 帝産クラブ 50.742 Q
2 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 52.537 Q
3 51 金沢　朝陽 帝産クラブ 1.03.347
4 52 高見沢　浬 帝産クラブ 1.23.949
5 48 百瀬　叶希 帝産クラブ 1.40.216

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 新海　大輝 帝産クラブ 50.575 Q
2 55 太田　正清 下諏訪南小学校 53.539 Q
3 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 55.768
4 49 榊　純弥 帝産クラブ 1.00.488

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

(Race No.5)

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 53 新海　大輝 帝産クラブ 1 34 1.41.424 

2 54 山中　壇 帝産クラブ 2 21 1.45.414 
3 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 3 13 1.47.974 
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 4 8 1.51.143 
5 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 5 5 1.53.200 
6 49 榊　純弥 帝産クラブ 6 3 1.53.914 
7 51 金沢　朝陽 帝産クラブ 7 2 1.55.983 
8 48 百瀬　叶希 帝産クラブ 8 1 2.54.330 
9 52 高見沢　浬 帝産クラブ 9 3.04.593 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 新海　大輝 帝産クラブ 34 1.41.424
2 54 山中　壇 帝産クラブ 21 1.45.414
3 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 13 1.47.974
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 8 1.51.143
5 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 5 1.53.200
6 49 榊　純弥 帝産クラブ 3 1.53.914
7 51 金沢　朝陽 帝産クラブ 2 1.55.983
8 48 百瀬　叶希 帝産クラブ 1 2.54.330
9 52 高見沢　浬 帝産クラブ 3.04.593

決勝

(Race No.9)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 53 新海　大輝 帝産クラブ 1 34 2.32.318 

2 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2 21 2.34.900 
3 54 山中　壇 帝産クラブ 3 13 2.35.015 
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 4 8 2.46.179 
5 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 5 5 2.52.546 
6 49 榊　純弥 帝産クラブ 6 3 3.31.452 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 新海　大輝 帝産クラブ 34 2.32.318
2 47 佐々木　泰雅 帝産クラブ 21 2.34.900
3 54 山中　壇 帝産クラブ 13 2.35.015
4 55 太田　正清 下諏訪南小学校 8 2.46.179
5 50 伊藤　大剛 帝産クラブ 5 2.52.546
6 49 榊　純弥 帝産クラブ 3 3.31.452

決勝

(Race No.11)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m 備考
1 59 神長　輝 帝産クラブ 68 2 1 2.14.033  (34)1 (34)1
2 63 油井　凪音 帝産クラブ 42 4 2 2.25.647  (21)2 (21)2
3 61 吉澤　忍 帝産クラブ 26 6 3 2.28.268  (13)3 (13)3
4 64 吉澤　秀星 帝産クラブ 13 9 4 2.29.532  (5)5 (8)4
5 62 山中　頼 帝産クラブ 13 9 4 2.53.353  (8)4 (5)5

60 津金　鉄進 帝産クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 59 神長　輝 帝産クラブ 1 34 1.05.959 

2 63 油井　凪音 帝産クラブ 2 21 1.07.225 
3 61 吉澤　忍 帝産クラブ 3 13 1.10.469 
4 62 山中　頼 帝産クラブ 4 8 1.16.820 
5 64 吉澤　秀星 帝産クラブ 5 5 1.17.214 

60 津金　鉄進 帝産クラブ DNS

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 59 神長　輝 帝産クラブ 34 1.05.959
2 63 油井　凪音 帝産クラブ 21 1.07.225
3 61 吉澤　忍 帝産クラブ 13 1.10.469
4 62 山中　頼 帝産クラブ 8 1.16.820
5 64 吉澤　秀星 帝産クラブ 5 1.17.214
- 60 津金　鉄進 帝産クラブ DNS

決勝

(Race No.4)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 59 神長　輝 帝産クラブ 1 34 2.14.033 

2 63 油井　凪音 帝産クラブ 2 21 2.25.647 
3 61 吉澤　忍 帝産クラブ 3 13 2.28.268 
4 64 吉澤　秀星 帝産クラブ 4 8 2.29.532 
5 62 山中　頼 帝産クラブ 5 5 2.53.353 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 59 神長　輝 帝産クラブ 34 2.14.033
2 63 油井　凪音 帝産クラブ 21 2.25.647
3 61 吉澤　忍 帝産クラブ 13 2.28.268
4 64 吉澤　秀星 帝産クラブ 8 2.29.532
5 62 山中　頼 帝産クラブ 5 2.53.353

決勝

(Race No.8)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生低学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 56 林　未生 帝産クラブ 102 3 1 1.48.935  (34)1 (34)1 (34)1
2 58 津金　真汎 帝産クラブ 63 6 2 1.59.111  (21)2 (21)2 (21)2
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 39 9 3 2.00.383  (13)3 (13)3 (13)3

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 56 林　未生 帝産クラブ 1 34 53.570 

2 58 津金　真汎 帝産クラブ 2 21 56.996 
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 3 13 1.02.491 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 56 林　未生 帝産クラブ 34 53.570
2 58 津金　真汎 帝産クラブ 21 56.996
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 13 1.02.491

決勝

(Race No.3)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 56 林　未生 帝産クラブ 1 34 1.48.935 

2 58 津金　真汎 帝産クラブ 2 21 1.59.111 
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 3 13 2.00.383 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 56 林　未生 帝産クラブ 34 1.48.935
2 58 津金　真汎 帝産クラブ 21 1.59.111
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 13 2.00.383

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 56 林　未生 帝産クラブ 1 34 2.46.641 

2 58 津金　真汎 帝産クラブ 2 21 3.05.466 
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 3 13 3.09.147 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 56 林　未生 帝産クラブ 34 2.46.641
2 58 津金　真汎 帝産クラブ 21 3.05.466
3 57 渡辺　優有 帝産クラブ 13 3.09.147

決勝

(Race No.10)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m 備考
1 65 新海　彩花里 帝産クラブ 68 2 1 2.00.380  (34)1 (34)1
2 66 吉澤　舞 帝産クラブ 42 4 2 2.00.486  (21)2 (21)2
3 68 渡辺　結々子 帝産クラブ 26 6 3 2.15.429  (13)3 (13)3
4 67 吉澤　心美 帝産クラブ 8 8 4 (8)4 4

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 65 新海　彩花里 帝産クラブ 1 34 57.472 

2 66 吉澤　舞 帝産クラブ 2 21 57.669 
3 68 渡辺　結々子 帝産クラブ 3 13 1.07.685 
4 67 吉澤　心美 帝産クラブ 4 8 1.15.909 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 新海　彩花里 帝産クラブ 34 57.472
2 66 吉澤　舞 帝産クラブ 21 57.669
3 68 渡辺　結々子 帝産クラブ 13 1.07.685
4 67 吉澤　心美 帝産クラブ 8 1.15.909

決勝

(Race No.2)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 65 新海　彩花里 帝産クラブ 1 34 2.00.380 

2 66 吉澤　舞 帝産クラブ 2 21 2.00.486 
3 68 渡辺　結々子 帝産クラブ 3 13 2.15.429 
4 67 吉澤　心美 帝産クラブ DNS

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 65 新海　彩花里 帝産クラブ 34 2.00.380
2 66 吉澤　舞 帝産クラブ 21 2.00.486
3 68 渡辺　結々子 帝産クラブ 13 2.15.429
- 67 吉澤　心美 帝産クラブ DNS

決勝

(Race No.6)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 令和1年9月29日

小学生低学年 女子 1000m
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